GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
02/04/2018 12:51 PM

V1-2018-104-285

BUENO POR: 3,550.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS C | PERIODO: 2018

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION PRESENTACION DE AVANCES PROYECTOS AMSDE

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

FORMA DE PAGO: CHEQUE I ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :

VIATICO SOLICITADO POR: CERA NIETO, NANCY ARELY

SION

COMISIONADO: ALFREDO DE LA TORRE ARANDA PERIODO: 04-ABR-18 - 05-ABR-18

ADSCRIPCION: MUNICIPIO DE CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1021436
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10412001-311-2P00918-C0202-E203T2-36-1110118-00000000 1,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-311-2P00918-C0202-E203T2-36-1110118-00000000 2,550.00
COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS CASETAS
1,000.00

| TOTAL PASAJE: 1,000.00

LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXICO CIUDAD DE BENITO 04-ABR-18 05-ABR-18 1 1 700.00 1,850.00 700.00 1,850.00 2,550.00
MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA

| TOTAL VIATICO: 2,550.00

TOTAL: 3,550.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME EOMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DL ACYERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI BRE BAJO LA RES AMA WIDMMM
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; GARCIA SPINDOLA, MIGUEL
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lIl, 28 FRACCION XVII DE L
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINAWDAD
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACI
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

TA
2018, Ao del Centenario del Natalicio de Josed EE
2018, Afio de la Familia y los Valors§
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA 'Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

VI-2018-104-285

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 02 de abril  del 2018

ALFREDO DE LA TORRE ARANDA
PUESTO: DIRECTOR

10412001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION PRESENTACION DE AVANCES PROYECTOS AMSDE

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 04-ABR-18 - 05-ABR-18

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comision del vidtico misma que deberad ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE GESTION ESTRATEGICA'Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-285

FECHA DE CAPTURA: 27-MAR-18

FECHA DE IMPRESION: 02/04/2018 12:53 PM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ALFREDO DE LA TORRE ARANDA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
04-ABR-18 05-ABR-18 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
AGIO ERECTIVO. NOREELECT

SAUCEDO MACIAS, OMAR
SUBSECRETARIO




"

Chihuahua

AMANECE PARA TODJS
l

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 6 de marzo de 2018

SA - 002

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DIRECCION DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : Nuc";moI:'z: .cle
ALFREDO DE LA TORRE ARANDA 1021436 VI-2018-104-285

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

REUNION PRESENTACION AVANCES PROYECTOS AMSDE

|
AUTORIZAGION

|

OMISIONADO

LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS
SUB SECRETARIO

C.P. MIGUEL GARCIA
DIRECTOR ADMINIS

\
\

iINDOLA
ATIVO

FECHA NO. COMPROBANTE (§) CONCEPTO PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIO IMPORTE

04/04/18 TRANSLADO NUEVA IMAGEN $230.00
04/04/18 TRANSLADO $150.00 e

05/04/18 TRANSLADO $660.00

$1,040.00

FECHA NO. COMPROBANTE (§) CONCEPTO PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIO IMPORTE

04/04/18 HOSPEDAJE HOTEL IMPERIAL $1,190.00
04/04/18 CONSUMO MISELANEA $564.00 /

CONSUMQs o g o om0 g e 3024 JBESTAURANTE GAUDI $814.99

T ot FPES IR | OV ARGTUN
YT
o AN
Aplicacion Contable Viaticos Y- M b Rl Total Viaticos $2,568.99
Cuenta | CLiRILS FQS‘\:AMCIE ROS Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $3,608.99

Comisién que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $3,550.00

que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr Importe a reembolsar (-) -$58.99

incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados
|
|

DR. ALFREDO
RECTOR

LA TORRE ARANDA




Comprobante
Factura Electranica Fiscal Digital
D 000348498

00001000000404367436
REFERENCIA
Metodo y Forma 01-Efectivo PUE - Pago en una Fecha: 2018-04-06
de Pago: sola exhibicion ' 11:15:40.000000
GOBIERNO DEL ESTADO DE
Nombre: CHIHUAHUA RFC: GEC981004RE5 ,~~
cP: 31125 Pais: MEXICO |
IUso CFDI G03 Tipo Comprobante Ingreso I

78111804 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO
TERRESTRE DE PERSONAS, PASAJERO
ALFREDO DE LA TORRE, FECHA DEL
VIAJE 2018-04-04 11:19:11

Subtotal: $230.00
Total: $230.00,_~
doscientos
treinta pesos
MXN

Folio fiscal:

89480120-438d-4575-95ad-bdc1bb2a786¢

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000408254801

Fecha de Certificacion:

2018-04-06T11:15:40

Sello Digital del CFDI:

LAVd8NIzPerl6RmZEQUoFM5zRQhs1WupyuWpX43SLkD6Uz1AROTx2pksxD1n4thzKYFBOsBOPqdbpGNSthHba
DiINGO4dcnqv4StKWTaAp9y6hC4rft0Aak]7Tv/y7al01LrQwrH3vwapWULAIA69MiPedu/byBE/RZ7UryyQIGOcf7Z
HkQTPXfz/e7VHlav2tau6x80scEIlvmODHO0TgakXUr7UaSH/802vdkZ21/Jr/8aFKZzt6rrLfpbvsPZiz9P3GzFg30+m
k/RGtJ+UrgXaRajtyZNafo/aS29017i0YkvLK3TOv1vXWZClx1ZoSJPSr9Mz07eHPIgUqMBPjA==



Sello del SAT:

jalc9+g/mOQRGL7bFcOLqvp6QIYmlq+R2BIIbR4AN10yEKPoE/+Uk7JUj7MJFmH30IEdhgDcYc9rPJQEmWVIpcg?2
WIh2mUDcwEiPOAWDE14fnqO17f4IcDT+nZRTS1mN/ItB4ijFLWgTDxTxWpCqXZ4A88z2hIDBG3ZSzyu7T2Zsp+/d
3/GH2cieleSZbr2mtF11EAuYuOdPL/HDTPi2zirtFS85E1EepDBZ4VIMVrKu8zUOV7pwhspCKPINUcRiwfnSrI+rT
e5s10QBmPLjFaRvX561g2KSZhED09qfS6NIx7dBXI5SMTLa0S0zbxS5bnX5Xw95yDfSQxrT3Fe]4KUdQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

[|1.1189480120-438d-4575-95ad-

bdc1bb2a786¢|2018-04-06T11:15:40|LSO1306189R5|LAVdA8NIzPerloRmZEQUoFM5zRQhs1 WupyuWpX43SLkD
6Uz1AROTx2pksxD1n4thzZKYFBOsBOPqdbpGNSthHbaDiINGO4dcnqv4 StKWTaAp9y6hC4rft0Aak]7Tv/y7al0lLrQ
wrH3vwapWULdAIA69MiPedu/byBE/RZ7UryyQIGOcf7ZHkQTPXfz/e7VHlav2tau6x80scEIlvmODHO0TgakXUr7UaS

H/802vdkZ21/]r/8aFKZzt6rrLipbvsPZiz9P3GzFg30+mk/RGt]+UrgXaRajtyZNafo/aS29017i0YkvLK3TOvIvXWZC
1x1ZoSJPSrIMz0O7eHP9gUgMBPjA==|00001000000408254801]|

EMISOR:

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC: TTN08072242A

Regimen Fiscal 603

AV FUERZA AEREA MEXICANA BOLSA DE TAXIS TERMINAL 2 No. 1 Col. ZONA FEDERAL

AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO,
MEXICO C.P. 15620

LugarExpedicion : 15620
Website: * Tel:
Este documento es una representacion impresa de un CEDI -,
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367 Recibo de transporte

Fernando Soto Serna

Fecha:

Servicio de transportacin ejecutiva y turfstica

)
504, /8

J

Usuario:

)

Vieer: _Alotes -7 menic/ Aofs rme
Desting: AZLS DE X Zashre Lo Im//'réf/y,‘za Lo

Kms recorridos:

Forma de page: LA fove:

Hora Inicio: ___&-co Hora Termine: /2@ Totalbrs:

"~

DESTINO /QZZ/K%/{ 0/%//’ = ’%>> f)

HORA INICIO

HORA TERMINO TOTAL HRS.

KMS. RECORRIDOS

COSTO /';;S_Q oS st

USUARIO

OPERADOR

-

radiomovil@yahoo.com.mx

74/

Costo: p e
Usuario Operador
\_ Gomentarios o aclaraciones: 58 50685059 [.setoserna@hotmail.con /
E‘Wﬂ LY A“’a A e ’"*z';
| FPerdi ,';, i e Py 3
D04 L ,u.d]
i,_ S
5771-4012 h& v e é”g&
5771-0130 RECIBO DE TRANSPORTE \(R.))) Servicio [ ¥ e memas
g;ggjggg No. ECO. FECHA N FOLIO " 'V'OV".
S 02 ) A0S 5450 e
USUARIO 0 ~
<2 4
oneen _E77EX

y

COMENTARIOS Y SUGERENCIAS A LOS TELS. 5702 3871 / 5551 1234



PROMOTORA DE HOTELES IMPERIAL SA DE CV

TELEFONO TELEFONO (55) 57054911 LADA SIN COSTO
018007142909

AVENIDA PASEO DE LA REFORMA NUMERO 64
COLONIA JUAREZ,

MUNICIPIO CUAUHTEMOC,

CIUDAD DE MEXICO, MEXICO , C.P. 06600

R.I.C.: PHI920714795
REFORMA
L L e i Lugar y Fecha de Expedicién Serie - Folio Tipo de Comprobante
9 & 08:06:48 CA - 34286 ingreso
I EMO NS IADIDENEXIED ol — Fecha y Hora Expedicion | Fechay Hora Certificacién
Nombre: = GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2018-04-05T08:06:48 2018-04-05T08:07:06
Condiciones
Domicilio:  VENUSTIANO CARRANZA 601 OBRERA CHIHUAHUA, CP. 31350 , CHIHUAHUA, MEXICO
Folio Fiscal
’ EC981004RES No. Cliente: 176 C7A428CD-DBE3-4295-9A74-CAEB9I3BE0F27
REC e e Certificado CFDI Certificado SAT
Huesped:  ALFREDO DE LA TORRE 00001000000407746265 | 00001000000405332712
USU.: JAM FOLIO SIS ; 35397 HABITACION: 512 LLEGA 04/04/2018 SALE 05/04/2018
Fecha Cantidad Unidad Medida No. ldentificacion Descripcién Precio Unitario Importe
Date Quantity Unit Id. Number Description Unit Price Amount
04/04/2018 1.00 NO APLICA  NV_1 RENTA DE HABITACION 1,000.0000 1,000.00
(8] iy ¥ [u] Importe Con Letra Subtotal 1,000.00
- *!_f)‘ - (UN MIL CIENTO NOVENTA PESOS 00/100 M.N.)
;L;t‘i‘:'--rh- L ] Descuento : 0.00
e T PN Uso del CFDI: G03  Método de Pago: PUE
b e | e B J_.-Jl- 0y ' . Gravable IVA 16% : 1,000.00
- ]—m\ 2 - Observaciones / Observations RECIBI COMPROBANTES COMPLETOS
H .‘.*_ ) b ] | RECEIVED MY RECEIPTS WA 16% : 160.00
‘1.,: v
s s W < ISH 3.0% : 30.00
- " 3 FIRMA DE CONFORMIDAD .
RS2 1l A SIGNATURE OF APPROVAL Total : 1,190.00
Forma de Pago Numero de Cuenta o Tarjeta
04 Trajeta de Crédito 3004 =
r

Sello Digital CFDI
SkSFk9g6152zHgQAVAEMCIXAAVMLIVI+ 5szNEzbsssaeuZopzcolkzsmdMDAOySS/bHEvc+usTx4AVsJY50NNZQXQSyKXGHzHTlmangMgJ1ld0431yoo1oxknE«OyrDsyL01 +vK1rlPShnlzdz7vlTq

GEr38mUNIVbIWIrAg9dHUzQ1 qqu/M'IIOSTGUFQK+PmanGTePTM/F79830hf+lQumaWLIOjF’OyUbVNIFstHzJaRwZXAFXjUk49NDXZXYSYMTVB\YXFWaApMBlBngC'lHchQFngIszFZFonSzfri
wuzF+7710x39YledjOkgJ2UI2Jpqg==

Sello Digital SAT
(pF#HUBTYnICngcXEhmPBvaIW'[FNyaCKsOB?HAHa9Y1uLEijthsa7K/y23UNnM0|rOPnsBBgIWV+LycSQZRBCKSeKFOCJXBorFKSEAnIx
meaZGYPmsVDDlGJFv)(ydo|8w/KYBAPeOzEczOggBdegSaneOyVTMHCrIX4eth?CHiu01 8r2krFRP|
Bk/dBkZCOJPIgAUFUG528QiRbjuSA==

GOp2NvAH+x2Imqpizx1V7e58YgKz7HiuvdWxiSNOTCIr
pofnOS4pUdys/RREGaBEjUxkDLGTTFzBywGdEKza/nFHgug1 iog3QrKiSamztEHfxkkBqraNKY +f

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT '
[lIC7A428CD-DBE3-4295-9A74-CAEBI3BEOF 27|2018-04-05T08:07:06/|000010000004053327 12|

"Este documento es una representacién impresa de un CFD|" Regimen Fiscal: 601

1de 1



PROMOTORA DE HOTELES IMPERIAL SA DE CV

TELEFONO TELEFONO (55) 57054911 LADA SIN COSTO
018007142909

AVENIDA PASEO DE LA REFORMA NUMERO 64
COLONIA JUAREZ,
MUNICIPIO CUAUHTEMOC,

HoTEL

— o CIUDAD DE MEXICO, MEXICO , C.P. 06600
MPER]A R.E.C.: PHI920714795
REFORMA
B Lugar y Fecha de Expedicion Serie - Folio Tipo de Comprobante
S . ; 03:0 CA - 34285 ingreso
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO 05 ABRIL 2018 08:03:02 Fecha y Hora Expedicion | Fecha y Hora Certificacion
Nombre:  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2018-04-05T08:03:02 2018-04-05T08:03:20

Condiciones
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA 601 OBRERA CHIHUAHUA, CP. 31350 , CHIHUAHUA, MEXICO

) Folio Fiscal
F.C.. GEC981004RES No. Cliente: 176 611C05CB-F003-4A68-B603-A667B0BA0147

) / Certificado CFDI Certificado SAT
Huesped: ALFRRDO DE LA TORRE COPIAS COPIAS NO FACTURAR 00001000000407746265 00001000000405332712
UsSu.: JAM FOLIO SIS.: 35481 HABITACION: 920 LLEGA 04/04/2018 SALE 05/04/2018

Fecha Cantidad Unidad Medida No. Identificacion Descripcion Precio Unitario Importe

Date Quantity Unit Id. Number Description Unit Price Amount
04/04/2018 1.00 NO APLICA  NV_13 CARGO COPIAS 486.2100 486.21

4 . 4
"i,!a 'A“ 7 § ‘3(\(“ g
AN
Importe Con Letra .
(QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.) ek 48621
Descuento : 0.00
Uso del CFDI: GO3 ~ Método de Pago: PUE
Ob ci / Ob ti. RECIBI COMPROBANTES COMPLETOS % :
servaciones / Observations | RECEIVED MY RECEIPTS Gravable IVA 16% : 486.21
IVA 16% : 77.79
FIRMA DE CONFORMIDAD Total : 564.00
SIGNATURE OF APPROVAL
Forma de Pago Namero de Cuenta o Tarjeta A
28 Tarjeta de Débito 1537 ld

Sello Digital CFDI
TODﬁchthHul?glqrﬂIluur7yquYhK&sXNbDteloMCSngwaqu75hkoaBJ7h/SWRnI1qtvwaGZgB‘ ffdRGTjkq6RaY2zFz1 MNRZ8mwOUywWfCFIujTJiq2SEHMIgRASCCwT2zc9q5PIA4CYmmgOF +

N()3Rm\/aYdV*/f2VOANSGFl2SFIJk¢K/1i()leezvde\Ciku027zBKgnfo5JH+hJj940Icca3uM6!4DblPDOleyanZJ1csTUJWQ\/xychqhaxfOYlMHaVNDwJHUXIEESrI!4egKYq|I70pthbthh4ngEAk5k
10yf80CBAIONBVJIEMPYy SmDug==

Sello Digital SAT
|8r6hSBVr+2DAJHnZysMwomahMCaV1fszKwUnsﬁsFDnHedgMn4/BfQOw2205hUkan7cjN|51y1KXJaOFBIjSNShNNu/MzzWCGL2mSLJleL91rkBBUu1 XMxHYn/eGmy1ovwFKjc71g6/rF+ePOZoM7+8

56vY8/jx0BDFK5uFgZaak3ql9Lc2RE7cKyqiYmWS5 TbglAFVGVF + Ekwt9W35FeenHGIPhngXvUp9CMTgnADBoXgH5T5xddVIiQa8tPozm7hzR21 Ir+9iFyt026B2PI60G TaiPaGwsL4jxFbpanWcHc82PBTr9
bywzvfz8TPIiPRKfgbCTufjlyA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
111611C05CB-F003-4A68-B603-A667B0BA0147|2018-04-05T08:03:20{/00001000000405332712|

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI" Regimen Fiscal: 601

1de 1



MPERIAL

REFORMA
CULDGOUE ME S 1CKQ

PROMOTORA DE HOTELES IMPERIAL SA DE CV

TELEFONO TELEFONO (55) 57054911 LADA SIN COSTO
018007142909

AVENIDA PASEO DE LA REFORMA NUMERO 64
COLONIA JUAREZ,

_MUNICIPIO CUAUHTEMOC,

CIUDAD DE MEXICO, MEXICO , C.P. 06600
R.F.C.: PH1920714795

CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Lugar y Fecha de Expedicion
04 ABRIL 2018 18:37.10

Serie - Folio Tipo de Comprobante
CB - 38566 ingreso

Fecha y Hora Expedicién |Fecha y Hora Certificacion

Nombre:  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2018-04-04718:37:10 2018-04-04T718:38:02
Condiciones
Domicilio:  VENUSTIANO CARRANZA 601 OBRERA CHIHUAHUA, CP. 31350 , CHIHUAHUA, MEXICO o
Folio Fiscal
R.F.C. GECY81004RES No. Cliente: 176 86985083~0989‘42(:D-BF627D5F.7C96E0C89
Certificado CFDI Certificado SAT
Huesped: 00001000000407746265 00001000000405332712
USU_ MCL FOLIO SIS 55947 HABITACION LLEGA 00/00/0000 SALE 00/00/0000
Fecha Cantidad Unidad Medida No. Identificaclon Descripcion Precio Unitario Importe
Date Quantity Unit Id. Number Description Unit Price Amount
04/04/2018 1.00 NO APLICA  NV_30 RESTAURANTE GAUDI 702.5800 70258

poTA R

o el

é;w 50

Uso del CFDI: G03

Importe Con Letra
(OCHOCIENTOS CATORCE PESOS 99/100 M.N.)

Meétodo de Pago: PUE

Observaciones / Observations

| RECEIVED MY RECEIPTS

RECIBI COMPROBANTES COMPLETOS

FIRMA DE CONFORMIDAD
SIGNATURE OF APPROVAL

Subtotal : 702.58
Descuento : 0.00
Gravable IVA 16% : 702.58
IVA 16% : 112.41
Total : 814.99

Forma de Pago

Namero de Cuenta o Tarjeta

28 Tarjeta de Débito

1637

i

Sello Digital CFDI

YVAIINLISXuwQwZ56KhdqiXzdiibSB1pwqiSJXqIXXTGhB5180DO+cvrLIXLo/NOSmliqaag9YjmeWmZF14uL KwNOQjF ZWi/hQs2zAyoyGMxumv+8ijQ7E EiZ8gOuBAF D63skaA 9ijQckInuQqwOVKMI 1 xtuPD
aabZNq+qJ770uSNPznYpo7JWF3ScDaHDelEm+qUbBIzyo55+cNo/nbWi+pBYiXHatOBEwi+HobWr rUKWNvMkJcDDUSmMRKoBRWLpQWMpq/z2CmTRUywFmffh 1xMZ2nNzEcs264SRVJONfukoal3TScZ

MR5zXPJWS10wPIfYwOFE8matzvKVE Bx2A==

Sello Digital SAT

Jtagkzw+sjKGhOY rwk 1hTPyvywOc9B4OH7NdA8VILONsSRVSSa +1PXXpoOxtsid2Zbi30wKOddLIUTqyp6FubLs9zt4WSE+syMShbPcKaE cZCPSWoucp6UbWNAGI2W+50KPR11 10QiqV/amDeRj2AJPsp8Z
HMzge/DoY OkvB+OIHKXCcyP/HyNeSSiRypy 1sKLeujxwkmpBmLSHRDaBJDP8BsFhI6E SAI4E0407EnFwn5k2MDW7WRGGwWTrdTyw1E 1Gr7gSTItK2IRRWwGAB+y TApxPQRI5Bqm7Se0eYp2o2jleaiw7e5a

+LKICh1S9E 2gRIZKBAGKWXNVXmMvAnpsHA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
|IB69B5D83-0989-42CD-BF62-D5F 7C96E0CBI|2018-04-04T18 38:02||00001000000405332712)|

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"
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Regimen Fiscal: 601




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2018-104-285 /
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO l
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10412001
NOMBRE DEL COMISIONADO: ALFREDO DE LA TORRE ARANDA NO. EMPLEADO: 1021436
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
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CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 25()CARACTERES)
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CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) -
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ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-311-2P00918-C0202-E203T2-36-1110118-00000000 2,550.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10412001-311-2P00918-C0202-E203T2-36-1110118-00000000 1,000.00

TOTAL 3,550.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
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